AHAJIM3 Pe3yJbTATOB AHKEThI
IS BBISIBJIEHHUS PO ecCHoHAIbLHBIX 32aTPYIHCHUN MeIaroroB
B nepuoa nepexoaa Ha PIr'oOC COO MBOY «Kopen-benoesckasg CII)

1. Joctarouno siu Bel unpopmuposansi 0 PI'OC COO0?

Ja-64% Hem-20% 3ampyousce omeemumsb-16%

2. B noctaTo4Hoii 11 cTeneHd Bbl 03HaKOMJIEHbI ¢ HOPMATHBHO-TIPABOBOIi IOKYMeHTanueil no
3TOMY HANlpaBJIeHHUIO?

Ha-29% Hem-11% 3ampyousaoce omeemumn-0%

3. Brageere jiu Bbl yMeHHSIMH OCYIIECTBJIATH CHCTEMHO-/1eSITeIbHOCTHBIN MOAX0 B 00y4YeHNH?

Jla-86% nem-14%

4. UcnbiThbiBaeTre Ju Bbl 3aTpyiHeHUs] B OPraHu3auuM BOCHHUTATEJbHOW [AeSITEJIbHOCTH B
CTAapLIMX KJjgaccax?

Ja-14% Hem-14% 3ampyounsaocy omeemumsb-12%

5. UmeeTe i Bl HE00X0AMMOCTH B MOBBIIIIEHHH CBOET0 MPO(eccHoOHATBLHOI0 YPOBHS B yCJI0BHSIX
nepexoaa Ha ®I'OC COO?

Ha-86% nem-14% 3ampyoHuaocs omgeemumy-0%

6. UcnibiThiBaeTe Jin Bbl 3aTpy/iHeHNsI B COCTABJIEHUHN Pa0oyuX mporpamm?

Ja-14% Hem-16% 3ampyounstocy omeemumvb-10%

7. AcnbIThiBaeTe i Bbl 3aTpy/iHEeHNS ¢ IPenoJaBaHNeM MpeIMeTa HA YIJay0JeHHOM YPOBHe ?

Ha-1% Hem-86% 3ampyoHaocy omeemumy-1%

8. UcnbIiThiBaeTe i Bbl 3aTpy/iHeHHs B IPOBeIeHUN MeTalnpeIMeTHBIX YPOKOB?

Ha-36% Hem-50% 3ampyousioce omeemumvb-14%

9. YyscrByeTe 1 Bbl B ceGe pemiMTeIbHOCTh M YBEPEHHOCTb B TOM, 4TO BbI mpeomosieere
TpyAHOCTH npHu nepexoge Ha ProcC CO0O?

Ja-14% Hem-14% 3ampyoHsacy, omeemumsb-12%



